ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:LEILÃONr.:  1/2020 - LE 4/20204/202007/01/2020Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,   ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
4/20201/2020-LELeilão31/01/202031/01/2020O  PRESENTE  LEILÃO  PÚBLICO  TEM  POR  FINALIDADE  OBTER PROPOSTAS  PARA  A  VENDA DE ATIVOS INSERVÍVEIS,  DISCRIMINADOS NO ANEXO I DESTE EDITAL, ATRAVÉS DE LEILÃO PÚBLICO OFICIAL ON-LINE E PRESENCIAL, DEVIDAMENTE ASSESSORADO PELA EMPRESA SUPERBID WEBSERVICES LTDA, CONTRATADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM VENDAS DE ATIVOS CONSIDERADOS INSERVÍVEIS.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemALAN DIOGO RUBLOWSKI     (5392)7 BENEFICIADORA PARA ARROZ RURAL ZX-3 Und 1 - 600,00    600,00Total do Fornecedor: 600,00ANDRELINO CORREA FILHO     (5394)9 SUCATAS DIVERSAS CONTENDO MÓVEIS INFORMÁTICAS EOUTROS Und 1 - 1.000,00    1.000,00Total do Fornecedor: 1.000,00ARI ALBERTO ALBERT     (196)1 CHEVROLET CLASSIC LIFE 1.0, 2007/2007, PL.: MGY-4832 (SC),CH.: 8AGSA19907R152784 Und 1 - 3.750,00    3.750,00Total do Fornecedor: 3.750,00E A DA SILVA ME     (5388)3 CAMINHÃO FORD  F 14000, 1990/1990, PL.: LYM-1501 (SC), CH.:9BFXXXLM1LDB24494 Und 1 - 6.500,00    6.500,00Total do Fornecedor: 6.500,00GELCO RIBEIRO     (5389)4 TRATOR DE PNEUS NEW HOLLAND TL 95 4X4, CAP: 98 CV,SÉRIE: Z8CB46053 Und 1 - 41.500,00    41.500,00Total do Fornecedor: 41.500,00GIOVANI DALLA VALLE     (5390)5 RETROESCAVADEIRA  RANDON RK 406B 4X4, ANO: 2010, CAP:110HP, SÉRIE: AA406BMC4W2028 Und 1 - 44.000,00    44.000,00Total do Fornecedor: 44.000,00São Bernardino,   31   de  Janeiro   de   2020. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:LEILÃONr.:  1/2020 - LE 4/20204/202007/01/2020Folha:  2/2LEANDRO FABRICIO PEGORARO     (5387)2 CHEVROLET CELTA 1.0, 2002/2002, PL.: MBO-7203 (SC), CH.:9BGRD08Z02G155589 Und 1 - 3.000,00    3.000,00Total do Fornecedor: 3.000,00LUCILÉIA KUHNEN SUMENSSI     (5391)6 SUCATA DE ENSILADEIRA DE FORRAGEM NOGUEIRA PECUS9004 GERAÇÃO 4 Und 1 - 550,00    550,00Total do Fornecedor: 550,00MARCOS VENICIOS SOTTILI     (5393)8 ELEVADOR DE CEREAIS Und 1 - 700,00    700,00Total do Fornecedor: 700,00Total Geral: 101.600,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

São Bernardino,   31   de  Janeiro   de   2020. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:LEILÃONr.:  1/2020 - LE 4/20204/202007/01/2020Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,   ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
4/20201/2020-LELeilão31/01/202031/01/2020O  PRESENTE  LEILÃO  PÚBLICO  TEM  POR  FINALIDADE  OBTER PROPOSTAS  PARA  A  VENDA DE ATIVOS INSERVÍVEIS,  DISCRIMINADOS NO ANEXO I DESTE EDITAL, ATRAVÉS DE LEILÃO PÚBLICO OFICIAL ON-LINE E PRESENCIAL, DEVIDAMENTE ASSESSORADO PELA EMPRESA SUPERBID WEBSERVICES LTDA, CONTRATADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM VENDAS DE ATIVOS CONSIDERADOS INSERVÍVEIS.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemALAN DIOGO RUBLOWSKI     (5392)7 BENEFICIADORA PARA ARROZ RURAL ZX-3 Und 1 - 600,00    600,00Total do Fornecedor: 600,00ANDRELINO CORREA FILHO     (5394)9 SUCATAS DIVERSAS CONTENDO MÓVEIS INFORMÁTICAS EOUTROS Und 1 - 1.000,00    1.000,00Total do Fornecedor: 1.000,00ARI ALBERTO ALBERT     (196)1 CHEVROLET CLASSIC LIFE 1.0, 2007/2007, PL.: MGY-4832 (SC),CH.: 8AGSA19907R152784 Und 1 - 3.750,00    3.750,00Total do Fornecedor: 3.750,00E A DA SILVA ME     (5388)3 CAMINHÃO FORD  F 14000, 1990/1990, PL.: LYM-1501 (SC), CH.:9BFXXXLM1LDB24494 Und 1 - 6.500,00    6.500,00Total do Fornecedor: 6.500,00GELCO RIBEIRO     (5389)4 TRATOR DE PNEUS NEW HOLLAND TL 95 4X4, CAP: 98 CV,SÉRIE: Z8CB46053 Und 1 - 41.500,00    41.500,00Total do Fornecedor: 41.500,00GIOVANI DALLA VALLE     (5390)5 RETROESCAVADEIRA  RANDON RK 406B 4X4, ANO: 2010, CAP:110HP, SÉRIE: AA406BMC4W2028 Und 1 - 44.000,00    44.000,00Total do Fornecedor: 44.000,00São Bernardino,   31   de  Janeiro   de   2020. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:LEILÃONr.:  1/2020 - LE 4/20204/202007/01/2020Folha:  2/2LEANDRO FABRICIO PEGORARO     (5387)2 CHEVROLET CELTA 1.0, 2002/2002, PL.: MBO-7203 (SC), CH.:9BGRD08Z02G155589 Und 1 - 3.000,00    3.000,00Total do Fornecedor: 3.000,00LUCILÉIA KUHNEN SUMENSSI     (5391)6 SUCATA DE ENSILADEIRA DE FORRAGEM NOGUEIRA PECUS9004 GERAÇÃO 4 Und 1 - 550,00    550,00Total do Fornecedor: 550,00MARCOS VENICIOS SOTTILI     (5393)8 ELEVADOR DE CEREAIS Und 1 - 700,00    700,00Total do Fornecedor: 700,00Total Geral: 101.600,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

São Bernardino,   31   de  Janeiro   de   2020. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL